
P1

s :1

ceske

POJISTOVNA
El
!E

Ceská pojišťovna a.s.

04 Praha ČeskáSpálená 75/ 16, 1 1a

ICO

1, republika

45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou d u v Pra7e, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje

Ing Josef Slukn, Manažer, Utvar
korporátní

a průmyslové pojištění

u Zlatomila Cerná, Specialista korporátníhe obchodu, Utvnr
korporátní *u průmyslové pojištění

(dále jen „poj íšt”ovna“)

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Jeremenkova 161/1 l,

Vítkovice,
703 00 Ostrava, Ceská republika

ICO 47672234,

zapsané v ohohndn ím rejstříku U Kraj s kého soudu v Ostravě, spisová značka AXIV 545,

Korespond enční adresa je shodná s adresou pnjistníka

kterou zastupuje

JUDr. Petr Vaněk, PhD.. generální ředitel

(dále jen „pojístník“)

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 706-59040-19

0 pojištění majetku podnikatelů

(pojištění ALLRISKS vč. pojištění odcizení 'H vč.
pojištění elektroniky)

Tato ve České útvaru a se sídlempojistná smlouvaj e správě poj išťovny a.s„, korporátní průmys love' pojištění)

28. října 32 702 36 Ostrava. Zde bude poj íštěný uplalňm'm veškerá práva um pojistné plnění z pojištění

sjednaného touto pojistnou smlouvnu.

mk; nnpč'hvna ~ ç w na 7;/15 ve m mm kahmmm,\Č1›Š77)G=ñ mm \r vhhojnhn mm .Mňsmém noudu
Pvaze nddH a, vbžka w.



I]

ČWn po listné sunnuvy 'IDG-5904 U>1 9 smma 2 9

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. tauto Smlouvu“ se řídí v hndu 12. tétoPojištění sjednané poj Ísmou pnj íslny'mi podmínkami uvedenými

poj ismé smlouvy a dn] nřkami, na které !am
poj ístná smlouva odkazuje; n dále smluvními uj ednžm ími.

1.2. Poj ísmó podmínky: které jsou nad Hmm součástí této
poj ismó smlouvy a l'vnří

její přílohy:

Pojistné podmínky doložky plný název

Pnjlslné podmínky , zkrácený ná7ev

Všeobecné
pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnos lí V'PPMO-

VPPMO-P

P-01/2014.

Doplňkavé poj ístn é podmínky pro poj íštční stava b DPPSP-P-OI/ZOM, DPPSP-P

Doplňkové poj ismé podmínky pro pojištění mcvítých věcí DPPMT'JLO 1/'201 4. Dl'PMP-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektroniclqřch zařízení nvm”,

DPPFZVP

1/7,G 14

Dnlnžka ATJRISKS ALLRÍSKS

1.3. Poj ištěným z této
pojistné smlouvy je poj isml'k.

1.4. Oprávněnon osobou z této poj ismc' smlouvyjc pujístník.

2. Pnnš'rĚNÍ ALLRISKS

Foj íštění Allrígks se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P, dnlnžkou

ALLRISKS a dalšími nj eduánímí uved enými pro toto pojištění V pojistné smlouvě.

1.14 Předmět
pojištění, pujistné částky

Pokud bude V souladu s ustanovením článku 15 budu 5 VPPMO-F sjednáno pojištění jako pojištění

bude toto uvedeno u ri7ika” aprvního Iízíka, příslušné položky (”Pojištění resp. „Pojištění LRu)

částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu či 21 bodu [3 VPPMU-P limitem plnění prvního ri7ikn

částkaň/
pojistná

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ limit plnění

1. rizika (Kč)

l. Stavby

U j eduává se, že pojištění se vztahuje nn věci ve vlastnictví poj išlěuóho u dálu na cizí věci, k1 era'

pojištěný užívá na základě písemné smlouvy, nebo je převzal na /ák lndě smlouvy, nebo prokáže

p0jismý zájem.

Soubor u stavebních součástí, EZS, ăs,Sl bíiíví hal staveb včetně 570,000.000,-
kamerm ch s rstómú, anténní ch k Slelnü.

SZ Soubor ostatních (vedlejších) staveb (komunikace, zpevněné plochy,

chodníky, oplocení, komíny, stožáry, septiky, podzemní jímky, studny,

verejne osvětlení, dopravní znacem, kanalizace, inženýrské Sítě:F Sadová
5,000.000,-

úpravy apod.) včehi ě rozestavčnýoh nemovitostí. Pojlšlční 1. R.

S3 Soubor skel (skla výloh, výkladců, oken, dveří vč. reklamu íoh pokisků,

světelné reklamy, snímače FZS, apod.). Pojištění LR

600 000

2. Věci movité

Uj cdnává se, ž:: pojištění se vztahuje na věcí ve vla stníotví pojištěného a dále na ci7í věcL které

pojištěný užívá nm nákladě písemné smlouvy, nebo je převzal im základě smlouvy, nebo prokáže

pojistný zájem.

m iw ' mm m 3m w /ž/uv Henwm
v, í mi mi „mi ir' ways., „avnmm mw u m: nulu u w

„im u von. 11,0;

smlouva je správě' Zlammily Čemó, specialisty útvaru
kmporámi u pn'niyslo'łč pojíškžní ul. č.:



suma Il 79[Číslo pojismč smlouvy: 7055904049

Soubor suojú, zařízení a inventáře (Tě/.135117 síorřcíyínatctiálu, hpnd.)

Ml

včetně modelů, vzorků, apod„ s výjimkou vozidel, kterým je přidělována

RZ, lodi' a letadel a s výj imknu ostatních věcí uvedených v článku 4

DPPMP-I'
231000000,-

Snnhnr zásob S yyj im kou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených
M2

v článku 4 DPPMPÝP.

Věci odložené (na místě k tomu určenému nebo na mísíě, kde se zpravidla

M3
tyto věci odkládají) a věci mesené, vém zaměstnanců nl návštěv. Poj išlěni l, 500.000,-

R.

Soubm platných tuzemských cízozomských státovek, ha nkovek a

7 000 000M4

oběžných mincí v hoiovosli a soubor cennosti. Pojištění l. Rl

Souhnr hmomélin nehmotného investičního majetku (písemností, plánů,

M5
projektové dokumentace, obchodních knih, kartoték, výkresů, magnetických

pásků kl disků. ostatních nosičů dm a zaznamu na nich , software. apod.).

5,000000;

Poj lštění LR.

M6

Smibnr uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty
lSO 000

vč etně
exponátů na výsíavách. Pojištění l. R,

a mobilní elektroniky včetně strojních součástí

příslušen ství.

Soubor staci onaml
ú,000.000,-

Přcprava souboru platných tuzemských cízozemsky'ch slátovek, bankovek

2 000 000M8
a oběžných mincí V hotovosti a souboru cennosti. Pojištění l. R

vec! při vnitrostátní přepravě V rozsahu Doložky 126CP. Pojištění
M9 Pojištění 1, R. 100.000,-

*3)* man;

Ujednává se, Že pojištění :1;: vztahují: na věci ve vlastnictví pojištěného a dále na cizí Věci, které

pojištěný užívá na základě písemné smlouvy; nebn je převzal na základě smlouvy, nebo prokáže

emłpnj ismý záj

NI
N edokončoný dlouhodobý hmotný majetek (DHM) před jeho uveden [Lu dn

1 500 000

užívám' (soubor investic), Pojišmní I R

Náklady na odstranění věci, vyklizení, odvoz :mi m další nhdnbné náklady.

Pra pojištěné věcí se ujednává, že pnjišťovna mimo rámce stanovené

pojistné ăástky nebo limitu plnění sjednanou pre pojíštčnou věc. nahradí

okolnostem příměřcné náklady vynaložené:

Níł a) W! odstranění zbylků poškozené věci, na úklid misla poj ištění po 10,000.000,-

puj istué události, včetně odvozu suti;

b) na odstranění poškozené včcL bmuávu', přesuny., demamážc a

mom áže numé k opravě nebo znovupořízenf věci

1.R›Pojištění

*) sinñnnná pusu.; částka je snučullě ruční limit poiístutllo plnění pm itdnu všemuy pojistná události

1.2. Pojistná nebezpečí u spoluúčasti

Pro předmět poj ištěm' speoiñk ovaný v bodu Předmět poj ištění, pojistné částky této pojistné smlouvy se

sjednává pojištění pro případ j elm poškození nebo zničení, případně pro
vzn ik pojištěných nákladů, níže

uvedenými pojíslnýml nebezpečím i. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. 5-) a pojismá nebezpečí

sj eduány níže uvedené spoluúčasti,

SPECIFIKACE POJIŠT'ĚNÝL'H POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Lpro pol. č.
Sl, SZ Pojistná nebezpečí ve smyslu doložky ALl .RÍSKS, pro která není

M1 -M7
si ednána samostatná spoluúčast. Pojištění se však nevztahuje uP-l

[O 000

vzniklé V důsledku sabonăže, teroristických aktů) násilnosti

Nl, NZ lřlíííy
povstání atd).UVEDE”

'Ai .7m mi, na'rin Johmmnwiyq min u 'Vin-d kom „snim vim „nami b 1mm inu.

J



Číslo pojistná smlouvy' 7055904049 strana 4 z 9

Si, SZ
10% z pojistného

MI M7 EPovodoň nebo všakzáplava. plnění, nejméně

N1,N2
20.000;

Sl, SZ Voda vylékąiící :vodovodních Riman vody ve vodovodnlm l

MI M7
potrubí (ieýli předmětem pojištění budova), atmosfe'rické srážky (v

í 000

m7sahu dá] o ujednuném), Vi chřice neho krnpobití, tiha sněhu nabo

N 1, NZ
námrazy.

Sl, SZ

Odciwen í lmi d eři
Vloupáním

nebo
loupeži F2] úmyslně poškození

M1 *M7

nohn úmyslně zničení věci (bez ohledu na 1.0, 7da pachatel byl 3.000,-
M8

zjištěn či nikoliv), přeplava peuěá.

NI, N2

Pojištění součásti staveb (tzv. šicí) v mnahu Doložky I 12501 l
S3

Pojištění 1.R
1000;

při vnitrostátní přepravě v rozsahu Doložky 12601“,

M9 Pojišiění
1.l{

3000,-

Pojištění

Odohyln ě odvšeho Wše uvedeného se pro tuto položku sjednává
M7

individuální ve

5.000,

spoluúčast vysi

243. Místa puj ištění

Jako místo pojištění seýsjednáva'i:

Jeremenkova 161/1 Í, 703 00, Ostrava i Vítkovice;

Zalužanského 1189, 703 00, Ostrava , Vítkovice,

, , Uermakova 1951, 272 01 Kladno;

Na stráni 3340, 272 01 Kladno;

Erbenova 11, 779 OO Olomouc;

Anglická 82/26 120 [111 Praha Vinohrady;

Sídla
poboček a kan ce1áří na území ČR;

Další mista um úzanni ČR, která pojistník vlastní nebo je po právu užívá nebo m' nich provádí

činnost/podrúkání;

pro poj ištění při
VH iimctátní přepravě

a
pro pojištění přenosné (mobilní) elektron !ky ,15

místem

poj ištění úmmí Ceské republiky,

2.4. Ujednání :Il limitech plnění

Pro věonó škody vznik1e' z příčin poj istny'ch nebezpečí, resp. pojištění uvedených v tabulce níže se

nj ednávaji následui icí limity maximálního ročn ího plnění (limity MRF) ve smyslu či 15 hodu 6

VPPMO-P, resp. limity plnění l. riziku ve smyslu čl. Zl bodu 13 VPPMO-P:

ů
w. LluiišloJm 5 x :mnm om n: na mm 1,1 o mp ii. iko C 1.527250, znmari nnrinínjliejszniiii na” p 'lužlia w.

smlouva jc
ve

správě; Zlatomily Ceme, nwm
útvaru korporátní minysiľé po jištění tcl. Č.:



ň'on 706-59040-19 sti ano í 9noiistnč smlouvy

limit M'RP/l. riz.

Pojistné nebezpečí/pojištění
v Kč

POŽáI, Výbuch, přímý
úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu. Bez limitu

Povoden, '/áplavai 50,000.000,-

Voda vytékaj icí z vodovodních zařízení, zanlrzání vody ve vodovodu ím
potrubí,

vichřice nebo krupobilí, ifha sněhu neho n amrazyi

50000000;

Odcizení krádeží vloupáním neho
loupeží, i'unyslué poškození nebo úmyslně

'/.nlcenl vccl (vandalismus), preprava penez.

5,000.000,-

Úmyslne' poškození n elm zničení
(vandalismus) vč. škod

způsobených
500.000,-

(nečtslčním, poškrábán lm (tzv. „sprej crství i

Pojištění součástí staveh (tzv, skel) v rozsahu D01 ožky
125CP. 600.000,-

Atm nsfe'rické
srážky v rn7szhn ujednání dle hnrin 2.5.5. této poi istne smlouvy. 500.000;

Náklady d eíinnwmá V položce
NZ v bodu 2,1. této

pojistná smlouvy. 10,000.000;

Zpětné vystoupání vody v rozsahu
ujedn ání dle bodu 2.5.6. této poj istné

500 OOO

smlouvy.

Všechna ostatní pojistná nebezpečí ve smyslu doložky ALLRISKS, pro
která

není sj cdnán samostatný
limit MRP.

50300000,-

Soubor stacionární a mobilní elektroniky včetně strojních sou částí a

6,000.000,-

příslušenství

Po i ištění při vnilmslální prepravě (Dolužka 126CP), 100.000,-

2.5. Zvláštní nj cdnání

2.5.1. Ujednání u: škndách vzniklých menší než Zületon povodňovou vlnou (Doložka 1121012)

se na nebo vzniklá V souvislosh s toutoPojištění ncvztahuj c škodu; jeííž příčinou byla povodeň záplava

povodni pro
které kuľminzční průtok a puvodňový ubj cm vody příolušnóhu !nku uamčřcný správním

orgánem příslušného povodí udpovídal menší než 2mm povodňové víně

2.5.2. Ujednání :I: pojištění mnčásn' staveb (tzv. skel Doložka 11250)) platí pro položku S3

1 Odchylně nd článku „ z. DPPSY-P se poj íštění sj cdnává pro případ poškození nebo zničení pojištěné

věci jakoukoliv události7 která nastane nečekan ě a náhle a není dále vyloučena.

2. Z poj ištěni nevzniká právu na plnění La:

a) škody způsobené bezprostředním n á Sledkem koroze, eroze, oxidace;

n elm míčem' vzniklé montáří ab) poškození při dopravě, přemi cfováni, demnnTáži5 při opravě;

C) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, lrvalc'hn vlivu
provozu, postupného stá rm 1tí

s tím, že V případě pojištění noonovýeli tmbie u obdobných věcí se za škody v7n iklé postupným

stárnulíin považuje Iakě vyprchání plynoxe' náplně. Plynová náplň Se pro účely tohoto pojištění

považuje za vyprohanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

ztrátu nebod) odcizení, Jiné pohřcšování.

245.3. Pojištění při vnitrostátní prepravě (Doložka IIZGCP)

Uj ednává se, ře pojištění při vn ifrasfámí prepravě se sjednává pro případ poško/ení nebo Iničení

věci rnovilé událostí uvedenou v článku 2 bodu až DPPMP-P apojištěné písm. a) h) pro případ jejil'lo

poškození nebo zničení při dopravní nehodě n oho jejího pohřešování následkem dopravní nehody.

Právo na plnění však vzniká
pouze tehdy, byla-li tato nehoda vyšetřena Pnliníí CR. Za dopravní nehodu

se pro účely tohoío pojištění nepovažuje pouhé poškození dopravního prostředku přepravovanými

všemi. se take' odcizení k odcizení došlo vPojišlění sjednává pro případ přepravovanýeh věcí, pokud

souvisl nstí s požárem, Výbuehcm, pádem slromu, stožáru nebo jiných předmětů nebo dopravní n ehndou

vozidla Právo na však v7n ikn e za řeprováděj ícího prepravu. plnění jen předpokladu, pojištěný byl při

uvedených událostech zbaven možnosti poj ištčnó věci opatrovat. Pojištění se vztahuj e pouze na věei

pojištěné V te'ío Sm I ouvč pod jednotlivými položkami, s výj imkou věcí uvedených v čl. 4 DPPMP-P

Přeprava musí být pí ovádčna pojištčuým (vozidly ve vlastnictví pojištěného nebo vjeho „drženíj a na

NE rem' Donšímíu s „ (ušima 72/16, na 04 m 1 řoska

mam
.31mm

zapsa
n Obnhodr'ím

lelstříku Méshkrhn sondu !1mm mal 5
1 lužka n oh

smlouva je ve správě. leíomily Černé, succia l 25W útvaru
korporátní u průmyslové pejíšbění tel. E..



iq

Číslo pnnsme smlouvy 71](»59\MÍ)-W stranu Č ZÍJ

vlasmí účel
pojištěného, Pojištění PřepmVy začíná převzetím pojištěné věei přepraveern pro

bezprostředně navazující dopra vu a končí jejím předáním v místě
dodávky.

2.5.4. Ujednání 1: podpnjištění (Doložka I 702/ JCP)

Ujednáva se,
že

pokud pojistná částka předmětu pojištění v dnhč pojistné událostí není nižší o v íee než

15 procent než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpoj ištění

2.5.5. Atmosférioké srážky

sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosfériekých srážek, ktere' vnikly neho

prosákly do pojištěné budovy a způsobily poškození
nebo zničení

pojištěné
věci.

Atmosferiekými

srážkamí se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přivaloveho deště, z taj ícího sněhu neho ledu,

se však na v důsledku vniknutí ::rá řknv e' doPojištění nevztahuje škody způsobené vody poj íštene'ho

prostoru nedostatečně uzavřenými okny,
dveřmi neho

meml otvory. Pojištění se dále
nevztahuj e na

škody vzniklé v důsledku špatného technického stavu bu dovy (např. chybějící neho neúplné

střešní krytina, ehyběj íeí nebo nefunkční okno, dveře resp, jiná otv orová Výplň), na škody vzniklé v

smlvislnsfi s že na In idově stavební a na v7niklétím, poj íštěnó byly prováděny práce škody pú sobením

vlhkosti, h ob a plísní. Pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť, je rozhodující stanoví sko (Žeske'ho

hydrometeorologiekého ústavu (CHMU)

Pojištění se sjednává s limitem maximálního rnčn ího
plnění ve výši

500 000,- Kč.

Z.Slo.Voda V) tákající u vodovodního zařízení zpětné vystoupáuí vody

Uj ednává, že za vodu
vytékajíci z vodovodních zařízení se považuje voda vystupující z odpadních

potrubí a kanalimce v důsledku nahľom adění vod z anuosferiekýeh srážek

se se suhlimitem maximálního ročního vePojištění sjednává plnění výši 500.000, Kč, který je sj ednán

v rámci limitu maximálního rnčn i'h o voda z vodovodn íh o zaří7eníplnění pro ?Oj- nebezpečí vytékaj ící

v hodu 2.4. této pojistné smlouvy.

2.5.7. Ujednání z: zabezpečení

Pro všech en majetek včetně 7a' ::oh se uj ednává, že v případě ode izeu í krádeží v loupáníní poskytne

pojišťovna pojistné plnění V případě, že pachatel překonal překážky n eho opatření ehráníeí předmět

poj íštění před odcizením.

Za minimální zabezpečení se považuje uzamčený prostor s m1nimálně jedním zámkem na vstupu ve

standardu zámku.bezpečnostního

7,2 uzam čený prostor z hlediska posouzení zabezpečení se bude, posuzovat celá budova nelon konkrétní

m í stnost Zároveň se za uzavřeny' prostor považuj e prostor ze sádrokartonových konstrukcí,

sendvičovýeh opláštění, apod.

Pro vnjíštčnueráz o cennnsrí se sjednává následui íei způsob zabezpečení:

ona 'Česke

pojem“. 115, Sraísná 75/11, WR Os Vrah; i, (eso ířymilhka, l(
x mms zapsaná v ntxhod'vím ve stííku u Městského soulu v vim, nddl a, viem iw.

istrá smlouva je správě: Zlatomily Ccrne', specialisty útvaru korporátní a průmyslové antény



„-

Číslo pojistné smlouvy. 706-59040719 slmua 7 Z!

Pojištění peněz a cennosti

Limit pojistného plnění

Pojištěné věc
p ro všechny pojistné Min. zabezpečení

události (Kč)

Penhe a cennosti musí být Moženy

Peníze cennosti u zamčeném prostoru současně

Kč u; až KČ 100.000; uloženy v uzamčené pokladně

nebo
ggánce

Peníze a cennosti musi být uloženy

v uzamčeném prostoru

Peníze cennosti zabezpečeném min.

Kč 100.001,- až Kč 250000; bezpečnostním zámkem a

2.000.000# současně uloženy v trezoru váhy

mln. 30 k:

Panhe cennosti musí být uloženy

v uzamčeném prnstoru

zabezpečeném min„

P

'smze
a

cennes
U

zámkem a

KČ 250.001: a vice

bezpečnostním

soucasne uloženy v trezoru váhy

min, 90 ke nebo pevně připevněný

k podlaze nebo zdi

KčPřeprava PEFŠI 519 150000,- 1 osoba. gbranný sprej

Přeprava peněz od Kč 150.001,- do

2 autem, abyanm'/

Kč šoqmoi 1.000.000,
osoby, sp [el

1 osoba, ozbrojený dapmvod,
Přeprava peněz nad m 500.000.

autem

3. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pojištění elektronickÝch zaří/em' KH řídí pojistnýmí podmínkami VPPMOÝP, DPPF Z-P a dalšími

ujednáními uvedenými pm tom pojištění v pojistné smlouvě.

3.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

Pojištění se pro všechny předměly pojištění sjednané V bodu 3.2 tétn pojistná smlouvy sjednává pro

poj ismá n ehezpečí uvedená V článku 2 DPPEZ-P.

Pojištění odui/ení zahrnuto V poj íšlěnl ALLRISKS dle bodu 2. léto poj ístné smlouvy.

Vyloučení „živelních škod“ to v rozsahu dál u l [ved eného zvláštního ujednání. Pojištění živelní je

zahrnuto v pojišlění ALLRISK S Lllu budu 2. těm pojistné smlouvy.

3.2. P ředmět pojištění. pojistné částky E spoluúčasti

3.2.1. V souladu s ustanovením Článku 3 DPPELP se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty

pojištění uvedene' pnd jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlive' předměty pojištění . y an sjedu

niie uvedcné pojistné částky a spoluúčasti.

limit po jistuého

po
předmět pojištění plnění I.ri7,ika

Spuluúčast v Kč

č.
v Kč

Snubm vlastní a cizí smciouámí a mobilní

včetně Snučá \'tí a 6,000.000,- 5.000;clektmn iky blľanÍCh

Jříslušemtví Pojištění 1, ri/ika.

1 ON: em' valium a s, Spalena 75/15 iR 04 Vrah; a, [asd rspuhlm, lf 45272956, zapsaná v ammlulm mama l k 'vlěsbkelwo „m v m nddl e mm w.

smlouvu útvai u tel Čje správě: zlncumuy Černé, specialisty korporátní a prumysiívě puiišrění



Číslo pojme minuvy: 706-59040- l 9 strana 8 Zl

3.3. Místo [mj išlčuí

Sj cdnávnji se tntnžná místu
poj ištčni jako jsou uvedena v hodu 2.3. této

pojislné smlouvy

3.4. Zvláštní
ujednání

3.4.1. Vyloučení „Živelnich skin!“

Pr n předměty pojištění, pro které podle hodu 3.] této pojistné .smlouvy sjednáno Výluka čknd vzniklých

nímledkcm živelní události se ujednáva', že pojištění x; nevztahuje mm škody vzniklé požárem,

výbuchem; přímým úd ercm blesku, pádem letadla, povodní, záplavou,
\'ichřicí nebo krupobin'm,

scsuvem půdy, Zřícením aka] nebo zemin, scsuvem nebo zřícením sněhu vých lavin, pád em stromů,

qíořárů neba
jiných předmětů, zemětřesem'm, tíhnn xnăhu nchn námra zy a vndnu

vyTékající 7

vadovcdních zařízení.

\Ia škody způsobené unikám'm vody nebo jakékoliv kapaliny z odpadních potrubí a kan al izace v

důsledku zvýšené hladiny spodní vody, záplav a povodní; dcšťmých srážek se poj ištěni
taktéž

nevztahuje.

4. SPOLEČNÁ USTANOVFNÍ

4.1. Pojistná doba

4. .I Poj ištěni -fvl sjednává na dobu nd 5.3.201 8 do 4.3.2019 (bez automatické prolongacc)

4.2. Pojistné a jeho splatnost

Přehled
pojistného k dam 5.3.20] 8 za

pojištění sjednnnú v
pojismč

smlouvě:

roční pojistné

Pojištění ALLRTKS vč, poj išľěnl ndci7ení a pojištění elektronických zařízení 208500;

Celkem v Kč 203,500,-

47.] ře, bude, na účet variabilníUj eduává se. pojistné hrazena, pqiišťovny symbol

V následuiiclch termínech a částkách:

1. splátka V0 208500,- Kč do 5420l8.výši

4.2.2, Dlužué
poj isme' má povinnost hradit pojístm'k na účet poj íšfnvny uvedený v upomínce.

4.2.3. Ujednává se: ře. nad rámec sjednaného pojisínéllo nebudou účtovány pnplaíky za služby související se

aným sj min pojištěnínL

5. ZÁVĚREČNÁ IJSTANOVFNÍ

5.1. Pojismík potvrzuje, že .i e seznámen s podmínkami zpraonvání osobních In da Išich Lídenli ñkačních,

adresních> komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 V PPMOÝP a a; zpracováním v uveden c'm

mmsahn vyslovuje souhlas. Poj isrn űt dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocnění!“ a

zpmštěním m Ičenlivosü dle článku 9 VPPMO-P

5.2. Odpovědí poj istníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedene' u lohoto pojištění, se považují za

na se skutečností ohodnocení rizika.odpovědi otázky týkající podstatných tozhodných pro poj istne'hu

Pojismík svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pruvdí vnst.

5.3. Pojistník tímto prohlašuje. že KV: s uvedenými poj istnýmí podmínkami seznámil m podpisem léln

smlouvy je přijímá.

Stížnosti poj islníkű, pojisten' " ých oprávněných osob qu' doručují um adresu pojišťovny Česká pojišťovna

as., P. 0. BOX 305, Brno :i vyřizují se písemnou formou, pokud HE poj islník, Pojištěný, oprávněné

(WS

Česká uměle ra z s . Snáleua ::mg :u Ob mm (sale
rem him K' 577799..

„mi -, ohm mi'
minimu u Můstskáho sumu v Praze, uddll B. nežl- M sí

smlouva ic E správě: Zlatomíly Černé, Spetíaíisły útvaru
ko) puanl

'si průmysl ové pojištění m



.q

poiislnc smlouw: ?Ob-'3904049 silami 9 9Číslo

osoby 1 pojišťovna nedohodnnu j m ak. Sc stížností :fw: uvedene' osoby mohou obrátit na Českou národní

banku, Na Příkopě 28, 15 03 Praha 1, kteráje orgánem dohledu nad
pojišťovnicwún,

5.5. V u Iohmn možnost řešit mimosouduě Českoupřípadě sporu pojištění mají spotřebitelé .spor před

obchodní inspekci www.c0i.c7.

5.6. Právem rozhodným nm poj istnou smlouvu ic právní řá rl České republiky.

5.7.
Pojistník prohlašuj e u svým podpisem Stvrzui e, že Kw] seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto

dokumenty:

a) pojistné podmínky dle bodu 1.2
pojistné smlouvy.

5.8. Toto
pojistná smlouva je Vyh movcna VC 4 stejnopisech, z nichž j edcn obdrží poj istník, jeden pojišťovací

zprostředkovatel u dve
poj íšťovna.

6. PŘÍLOHY

Pojistné podmínky dle rozsahu
pojistné smlouvy

V Ostravě Vítkovicich V Ostravě

dne ZJ dne 22.2.2018„7. íľ

Česká promluva zdravotní pojišťovn-
ČESKÁ

ovice m

JUDi'. Petr Vaněk, PhD.
Ing.

Josef'
Ě uka, Manažer

komunitního
obchodu

Generální ředitel Zlatomila Cemá, Spociali sta korporátní ho nheh odu

Utvm korporátní a průmyslové poj ist/ční

Ceská punšmm : si Spal
lis nl. mv . l u, mamka. i. »527295 ob<hodnlm relstl'lku Městvéhu soudu usa

útvarustou va j z ve správě: Zlatamíly Černé. specialisty km pnrémí a Drúmys'nve pojisteni tel č.' 3



q

Příloha č. 5. Zadávací duku memace, Příloha či Z. Kupní smlouvy SEZNAM POBOČEK

Název *PSČ Obec i „ ulice'ý'ý' I Čp

sídlo 91'. 703 oo „lva -Vígmlioe , Jeremenkova 161/11 1

Administrativní budova Ostrava

Adml nlstrativni budova Praha

AdmlnlstľduvrlÍ budove Kladno

ýyľnální pobočka Kladnoýý 7272 di imunitu; :l já mi* W 3340

786 nl

Valdudťá 90 'l

Í'Paiaoda Lyšă náíiaíem ' i Las 22 LE' nad Labem i československé amšădí s

Pabgčkaslanv' . V , 27401 VSlaný , Masnylguvonárnšslj „ "s 'i

PoboöwKolín ] 280 uz l Kolín I Politických wenn l 34 ,

PebcčkaTrulnov '54101 l Třímuv l Bulharská | 62

Pobočka Vysaké Mýto

Reglonální pnbočka Plzeň 301 14 "na nosní/ská § i

Pobočka Nýlsko

227

,ramenní „ře ,i 3569L50kd9vý .SM

Regionálníponoěka Česke' Budějovice 37001 České Bugéiuvíce Žižkova třída „ Milé i

TesbíáÍLJ-Mčka tym? ;„; TWEEI 75%.,ýjw _L už

' Pobočka Lřrcvel litovel Kollárova ”seš" Pobočka Mohelnloe 789 SS Mohelnloe Nádražní i 39Mohelnloe

Pobočka Šumperk „ 787 01 Šumperk *V MRŠtefánllga ' 3

quqálríí pasů-'a našim? '793 0117 řrísnějov ' Dukelská Brána 5

Pobočka Konice ms 52 Masa kovu náměstí ss i Puma Němčice nag llanuu 19;; 27 , Mírně“ nad Hanou Sokolská 522Němčice nad Hanou

~ 291/1 1 PoukaPřeanýn W i* 75091 Přçmv , *i V VelkéNovosad B
Peťka Přernv 750 02 Přemv Velké Novasadz P čkawšgnvmm Ma' nJvaM,“ »V w šöăwdn vaRšYŠbauymm :.„r, ;k PQĚM'E!$„„ „LLÁthL

miífeciašl'" i 59002 *Břeclav i 17.|imEdu 1a/2995



-l

abočkz Hodam'n Ňárodní třída 44

HLSÉOJeČe u Brna 693 01 Vinařská 13/1363
Płčk,

,Pawka Ivančice 664 gł Ivančwše
PaWackého náměstí 8

Pobočka Kwav 697 01 Kymv Jungmannova

Pnbcčka Míkubv 692 DI M !kuíov Earwštů
76

Pobučka 235Mnravský Klumluy ZnoJewská

Pobočka SWikav u Erna 684 01 Mahnovského 5.51

Pnhnřka Veseh' nad Moravou Vaše” nad Moravou za Uoštou 112

22

Židlochovice

Regionální Dobočka Jihlava thlava 554/37
i

Havh'čkův Brod Nádražní

'l
Ju áskova

Pobočka Ledeč nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí

Pobočka Své-dá nad Sázavou Světlé nad Sázavou Lánecká 97C

Pobočka Třebíč

řd'ár nad Sázavou Náměstí Republiky '68

Humpolen Hamv' náměsí

PEWhřimov švamvífcká námčçh' 1977

746 :III Opava Náměstí Osvoboditelů 7

792 00 Bruntál Nádražní

řŠA

Pobočka Kmuv Revoluční 9U4/3C

Pobočka Rýmařov Hornoměstská 549/16

Reqiunálni pahnčka Ostrava-Vítkovice 703 ItII. Ostravawílkovice Jeremenkova

Pobočka Bohumín 735 Sl Bonumín TG. Masarvka ZŽE

Havířov E.F. Býunana

Fryšlálská

Pobočka Ostrava'Moravská Oskava 702 00 Ostrava 316/2

Osrrava'Hrabůvka

Opavská

Pobočka Ostrava-Zábřeh

Pobočka Frýdek-Místek 72)? n;

Pnhnřka Frýdíanf nad ndmvirí 73g 11

Pobočka 1301Kopñvmce

Pobočka Now Jíčín

Regionální pobočka Zlín 750 01 Zlín Rašínova i i as l

Pobočka Kroměříž Kruměřü Riegmvo nám,

Pobočka Dtrokovme tř. Osvobození 1388

Pobočka Slavvčín 763 21

Pobočka Uherské Hradíště

koNs čem roJškhnn a~ apálcná /J/Kx lu 04. Praha v, Em; 'Epublíkm lt 152mm zaçsana v naclmdwívn »mm u Mčsísktl'n saunu v 'nazg oddíl u vln/'ka ML






